
Nadčasový styl, moderní
technologie
Již od roku 1955 vyrábí Yamaha některé z nejikoničtějších

motocyklů na světě. Řada Sport Heritage byla vyvinuta pro

jezdce, jako jste vy. Jezdce, kteří milují nadčasový vzhled

klasických strojů Yamaha, ale zároveň chtějí mít

nejmodernější výkon a technologie. Právě proto se musíte

podívat, co vám může model XSR700 Legacy nabídnout.

S tímto skvěle vypadajícím motocyklem si především můžete

užít čistou a poctivou zábavu. Všechno, co na tomto

moderním retro modelu vidíte, je navrženo tak, abyste se

cítili dobře, ať už se vydáte kamkoli. Autentický charakter

modelu XSR700 Legacy umocňuje kombinace designu

Speedblock a broušeného hliníku, černé manžety vidlic,

kruhová LED světla, řídítka ve stylu scrambler a ploché

dvojsedlo.

K dispozici je také verze s výkonem 35 kW

pro řidičské oprávnění skupiny A2

Barvy a gra ka inspirované retro

designem Yamaha

Nadčasový styl, nejmodernějš í

technologie

Lehký, kompaktní a agilní

Oblíbený motor s vysokým točivým

momentem

Lehký a štíhlý trubkový rám

Klasický design scrambleru

Řídítka ve stylu scrambleru s hrazdičkou,

rukojeti a robustní stupačky

High-tech světla řady XSR

Vpředu umístěný kulatý LCD přístrojový

panel

Dvouúčelové pneumatiky Pirelli MT 60 RS

s blokovým vzorkem

XSR700 Legacy



Stačí zatáhnout za plyn a poznáte pozoruhodnou akceleraci a rychlost odezvy na plyn. Sledujte, jak hbité

šasi jede přesně tam, kam chcete. Nebuďte překvapení, pokud se v přilbě budete často usmívat. Protože

pokud jde o vás, měl by takhle vypadat každý motocykl.

Nadčasový styl, moderní technologie
Model XSR700 Legacy má nadčasový vzhled scrambleru inspirovaný některými z nejznámějších historických

strojů Yamaha. Tento motocykl vám při každé jízdě dodá pocit výjimečnosti. Za jeho klasickým vzhledem jsou

však ukryty nejnovější technologie motoru a šasi, jež jsou připraveny poskytnout skutečně vzrušující výkon.

Modely Yamaha XSR, stroje alternativní koncepce kombinující retro styl s moderními technologiemi, vám

umožní jezdit tak, jak chcete vy. Tento kompaktní motocykl Sport Heritage upoutá pozornost svými

širokými řídítky s hrazdičkou, kulatými světly, jedinečnými barvami a pneumatikami s blokovým vzorkem.

XSR700 Legacy je skvělý na pohled a ještě lepší při jízdě! Tlukoucím srdcem tohoto charismatického

moderního retro stroje je ikonický motor Yamaha CP2 o objemu 690 ccm, který nabízí úžasnou akceleraci.

Kombinace kompaktního trubkového šasi s komfortním odpružením a pneumatikami s blokovým vzorkem

zajišťuje vynikající hbitost a skvělou přilnavost na silnici i na šotolinovém povrchu.

XSR700 Legacy



Nadčasový styl, nejmoderně jší
technologie

Model XSR700 Legacy dokonale vystihuje

podstatu hnutí Faster Sons tím, že spojuje

ikonický styl scrambleru s nejmodernějšími

technologiemi. Nadčasovým designem

zaujmete všude, kam zajedete, od

městských ulic po šotolinové cesty.

Můžete si být jisti, že díky pokročilé

technologii motoru a šasi Yamaha vám

motocykl poskytne vynikající

a nezapomenutelné zážitky, ať se vydáte

kamkoli.

Barvy a gra ka inspirované
retro designem Yamaha

Klasický vzhled modelu XSR700 Legacy

umocňuje kombinace nadčasové gra ky

Yamaha Speedblock a krásného

kartáčovaného hliníku. Retro barevné

provedení ve spojení s černým motorem

a rámem a koly zlaté barvy doplňuje

neobyčejný charakter tohoto krásného

stroje střední třídy.

Lehký, kompaktní a hbitý

S hmotností pouhých 186 kg s provozními

náplněmi je model XSR700 Legacy jedním

z nejlehčích v kategorii scramblerů. Ocelový

podsedlový rám a kompaktní šasi zajišťují

nejlepší hbitost ve své třídě a snadnou

ovladatelnost. Tento nadčasový motocykl je

proto ideální pro každodenní použití ve

městě, stejně jako pro vzrušující jízdu na

otevřené silnici nebo zkoumání šotolinových

cest v kopcích.

Oblíbený motor s vysokým
točivým momentem

Pěkný vzhled přiznává inspiraci historií, ale

hnací sílu modelu XSR700 Legacy dodává

jeden z nejúspěšnějších motocyklových

motorů všech dob. Dvouválcový motor

o objemu 690 ccm splňující požadavky

normy EU5, který je vybaven speciální

technologií Yamaha crossplane pro zvýšení

točivého momentu, nabízí vynikající

zrychlení na každém rychlostním stupni

a jízdní zážitek s takovou odezvou

a pohodlím, jaké vám může nabídnout jen

málo jiných strojů.

Lehký a štíhlý trubkový rám

Pro lepší ovladatelnost a snadnější

obratnost je model XSR700 Legacy

vybaven štíhlým ocelovým rámem

s dvoudílným podsedlovým rámem, díky

kterému lze stroj snadno přizpůsobit.

Robustní šasi s kompaktním rozvorem,

nízkou výškou sedla, snadným řízením

a kultivovaným odpružením dává stroji

hbitost a příjemné jízdní vlastnosti na

asfaltu i šotolinových cestách.

Klasický design scrambleru

Klasický design modelu XSR700 Legacy,

inspirovaný nejznámějšími historickými

modely Yamaha, působí dnes stejně dobře

jako před lety. Klíčové prvky, například

ploché sedlo, černé pryžové manžety vidlice,

kompaktní kulatý přední světlomet či zadní

světlo, široká řídítka s hrazdičkou

a výfukové potrubí 2 do 1 s nahoru zahnutým

tlumičem výfuku, spojují autentický

scramblerový vzhled s nejnovějšími lehkými

materiály a spolehlivou technologií značky

Yamaha.

XSR700 Legacy



Motor

Typ motoru
4taktní;2válcový;Kapalinou
chlazený;DOHC;CP2;4ventilový

Zdvihový objem 689 ccm
Vrtání x zdvih 80,0 × 68,6 mm
Kompresní poměr 11.5:1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá;vícelamelová
Systém zapalování Electronic ignition (TCI)
Systém startování Electronic ignition (TCI)
Převodovka stálý záběr;6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Vstřikování paliva
Maximální výkon 54,0 kW (73,4 k)/8 750 ot./min
Maximální točivý moment 67,0 Nm (6,8 kgm)/6 500 ot./min
Limited power version 35,0 kW (47,6 PS) @ 7.750 rpm
Fuel consumption 4,3 l / 100 km
CO2 emission 100 g/km

Podvozek

Rám Diamond
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice
Přední zdvih 130 mm
Systém zadního odpružení (kloubové odpružení);kyvná vidlice
Zadní zdvih 130 mm
Přední brzda 298 mm
Zadní brzda 245 mm
Přední pneumatika 120/70 ZR 17M/C(58W) bezdušová
Zadní pneumatika 180/55 ZR 17M/C(73W) bezdušová
Úhel sklonu 24°30′
Stopa 90 mm
Track –

Rozměry

Celková délka 2075 mm
Celková šířka 865 mm
Celková výška 1120 mm
Výška sedla 855 mm
Rozvor kol 1405 mm
Minimální světlá výška 140 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 190 kg
Kapacita palivové nádrže 14 l
Kapacita olejové nádrže 3,00 l

XSR700 Legacy



Always wear a helmet, eye protection and protective clothing. Yamaha encourage you to ride safely and

respect fellow riders and the environment. Images shown depict professional riders performing under

controlled conditions. Speci cations and appearance of Yamaha products as shown here are subject to

change without notice and may vary according to requirements and conditions. For further details, please

consult your Yamaha dealer.

XSR700 Legacy


